РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЕДИНАЯ ДЕЖУНАЯ ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА»
ТУЛУНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

«30» ___12___ 2022 г.                                              №_13__

О внесении изменений в приказ от
12.03.2019 г. № 1 «Об учётной политике
в целях бюджетного учета и налогообложения
муниципального казенного учреждения
«Единая дежурная диспетчерская служба»
Тулунского района»

В целях ведения бюджетного учета в соответствии с требованиями нормативных актов, во исполнение Закона от 06.12.2011 г. № 402-ФЗ, приказа Минфина от 01.12.2010 г. № 157н на основании приказа Минфина от 21.12.2022 №197н:

1. Внести изменения в учетную политику для целей бухгалтерского учета, утвержденную приказом руководителя №1 от 12.03.2019 г.:
1.1 В Приложение № 4 «Рабочий план счетов» добавить строки:
	Расчеты по платежам в бюджеты
	0
	0
	3
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0

	Расчеты по единому налоговому платежу
	0
	0
	3
	0
	3
	1
	4
	0
	0
	0

	Увеличение кредиторской задолженности по единому налоговому платежу
	0
	0
	3
	0
	3
	1
	4
	7
	3
	1

	Уменьшение кредиторской задолженности по единому налоговому платежу
	0
	0
	3
	0
	3
	1
	4
	8
	3
	1

	Расчеты по единому страховому тарифу
	0
	0
	3
	0
	3
	1
	5
	0
	0
	0

	Увеличение кредиторской задолженности по единому страховому тарифу
	0
	0
	3
	0
	3
	1
	5
	7
	3
	1

	Уменьшение кредиторской задолженности по единому страховому тарифу
	0
	0
	3
	0
	3
	1
	5
	8
	3
	1

2. Внесенные изменения действуют при формировании объектов учета с 01.01.2023 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую отделом бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера централизованной бухгалтерии администрации Тулунского муниципального района Н.В. Горбунову.

      Начальник                                                              И.В. Козик

[bookmark: _GoBack]      МП